

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>								<div>DPPA - RINCIAN</div> <div>BELANJA SKPD</div>		
<div>PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT</div> <div>Tahun Anggaran 2024</div>											
<div>Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN</div> <div>Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)</div> <div>Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota</div> <div>Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</div> <div>Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 KECAMATAN JAILOLO SELATAN</div> <div>Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.02 . 01 KECAMATAN JAILOLO SELATAN</div> <div>Jumlah Anggaran : 58.981.000,00 (Lima puluh delapan juta sembilan ratus delapan puluh satu ribu rupiah)</div>											
<div>Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat, Jailolo Selatan</div>											
<div>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam</div> <div>Perubahan APBD</div>											
<div>INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</div>											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 58.981.000		Rp. 58.981.000				
KELUARAN	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan		Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan		1 Laporan		1 Laporan				
<div>Kelompok Sasaran Kegiatan :</div>											
<div>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>											
<div>Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div> <div>Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi : Kab. Halmahera Barat, Jailolo Selatan</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				58.981.000,00				58.981.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				58.981.000,00				58.981.000,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai				8.040.000,00				8.040.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				8.040.000,00				8.040.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				8.040.000,00				8.040.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				8.040.000,00				8.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Penanggungjawab Keuangan [-] Belanja Bendahara Pengeluaran/Penerimaan				8.040.000,00				8.040.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran -	12,00	Bulan	670.000,00	8.040.000,00	12,00	Bulan	670.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.941.000,00				50.941.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				32.941.000,00				32.941.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				32.941.000,00				32.941.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				25.575.000,00				25.575.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas [-] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas				25.575.000,00				25.575.000,00	0,00	0,00
	- Petramax -	1.003,00	Liter	15.000,00	15.045.000,00	1.003,00	Liter	15.000,00	15.045.000,00	0,00	0,00
	- Olii Mesran Sae 40 Meditrant	234,00	Liter	45.000,00	10.530.000,00	234,00	Liter	45.000,00	10.530.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				7.366.000,00				7.366.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Suku Cadang [-] Belanja Suku Cadang				7.366.000,00				7.366.000,00	0,00	0,00
	- ACCU Yuasa	2,00	Buah	883.000,00	1.766.000,00	2,00	Buah	883.000,00	1.766.000,00	0,00	0,00
	- Ban Luar -	8,00	Buah	700.000,00	5.600.000,00	8,00	Buah	700.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan [-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	- HONORARIUM PENGEMUDI PETUGAS KEBERSIHAN DAN PRAMUBAKTI Petugas Kebersihan dan Pramubakti	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Supir [-] Belanja Jasa Tenaga Supir				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Supir -	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	12.386.000,00
Februari	0,00
Maret	4.500.000,00
April	8.200.000,00
Mei	0,00
Juni	2.250.000,00
Juli	14.470.000,00
Agustus	0,00
September	4.500.000,00
Oktober	8.175.000,00
November	0,00
Desember	4.500.000,00
Jumlah	58.981.000,00

Mengesahkan,
Badan Keuangan dan Aset Daerah

Sonya Mail, SP, M.Si
NIP. 197505192002122004

Jailolo, 14 October 2024
PENGUNA ANGGARAN

Mukdi Abbas, S.Sos
NIP. 197911132006041012

PENGGUNA ANGGARAN

NIP. 197505192002122004

NIP. 197911132006041012

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN